
 

  

 

PRESSMEDDELANDE 2011-09-29 

SkyView fortsätter uppåt  
- slog besöksrekord under sommaren 

SkyView har blivit ett självklart turistmål i Stockholm. Det står klart när Stockholm Globe Arenas 

summerar besökssiffrorna för attraktionens andra sommar. Mellan juni och augusti har över 

66 000 personer blickat ut över Stockholm från Ericsson Globes topp 130 meter över havet, knappt 

hälften av dem utländska turister.  

Intresset för Globenområdets nyaste turistattraktion är fortsatt stort. Under sommaren har de två 

glasgondolerna på Ericsson Globes utsida gått för fullt och när sommarens besökssiffror summeras 

står det klart att över 66 000 personer tagit den 100 meter långa rälsen till Ericsson Globes tak, en 

ökning med sex procent från förra årets redan höga siffror. Det stora intresset ledde till förlängda 

öppettider för att öka tillgängligheten och förkorta väntetiderna som tidvis varit upp mot fyra 

timmar.  

- De fina besökssiffrorna visar att SkyView på kort tid har etablerat sig ordentligt som en av 

Stockholms främsta turistattraktioner. Dessutom är intresset och nyfikenheten kring bygget 

av Stockholmsarenan stort, och det är många Stockholmare som åker upp för att titta ut över 

byggplatsen, säger Marie Lindqvist, Kommunikationschef, Stockholm Globe Arenas. 

Sedan invigningen i februari 2010 har 275 000 personer valt att njuta av utsikten från Ericsson Globes 

topp, 130 meter över havet. Drygt hälften av besökarna är svenskar, resten är utländska turister 

varav de flesta är hemmahörande i de nordiska länderna, Storbritannien, Tyskland, Spanien och 

Italien. Tillsammans med de en och en halv miljon personer som varje år besöker konserter, matcher 

och andra evenemang gör det Globenområdet till en av Sveriges mest välbesökta turistmål.  

Fakta om SkyView: 

- Gondolerna är cirka 4,5 meter i ytterdiameter och har plats för 16 personer 

- Varje tur tar cirka 20 minuter 

- Varje vecka gifter sig mellan ett och två par i Skyview 

- Rälsen som gondolerna går på väger 42 ton och monterades av bergsklättrare från Jämtland 

För mer information, vänligen kontakta: 

Marie Lindqvist, Kommunikationschef Stockholm Globe Arenas, tel 08-600 93 52. 
 

Om Stockholm Globe Arenas 

Stockholm Globe Arenas ansvarar för driften av de fem arenorna Ericsson Globe, Annexet, Hovet, Söderstadion, 

Stockholmsarenan (dec 2012), samt attraktionen SkyView, och har en kapacitet för 44 400 besökare. Arenorna gästas 

årligen av världsartister som Lady Gaga, Celine Dion och Bruce Springsteen. Dessutom genomförs stora idrottsmästerskap 

som Inomhus-EM i friidrott, Basket-EM och Ishockey-VM, samt megaevenemangen Monster Jam och NHL-premiären. Med 

cirka 300 genomförda evenemang per år och 1,4 miljoner besökare är evenemangsområdet i särklass det största och mest 

flexibla i norra Europa. www.globearenas.se 

 



 

  

 

Om AEG Facilities 

Stockholm Globe Arenas ägs av AEG Facilities. AEG är ett helägt dotterbolag till Anschutz Company, världsledande arrangör 

av sport och underhållningsevenemang. AEG Facilities, är i sin tur ett fristående bolag inom AEG, som äger, driver och 

utvecklar en rad anläggningar och arenor över hela världen. Däribland the O2 i London och LA Live i Los Angeles. 

www.aegworldwide.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aegworldwide.com/

